
18

4

20

24

12

8

1116 23

1

13

14

21

5

7

9

15

3

2

272826

30

29

176

19

25

22

ITEM NO. PART NUMBER Description QTY.
1 PO-1000 Tårn 1
2 PO-2000 Arm 2
3 PO-3001 Løfteplade 2
4 PO-3000 Løftearm 1
5 LA34-400 bund-02 LA34-400 1
6 PO-3005 Aksel for løft 4
7 Jumbo CBJ styring 1
8 PO-1010 Plast ring bund 1
9 PO-3007 Aksel for arm 4
10 60-65 rørbøsning 2
11 PO-9003 Rør for drejeled 1
12 UAP 150x32-8 Hjul ø150 2
13 PO-7000 Hjulbøjle 1
14 Pin-ø10-62 Pin ø10 L62 1

15
Hexagon socket 
button head screw 
ISO 7380 - M8 x 12

14

16 Pin-ø10-32-RF 1
17 Pos-bolt M10x1-

rustfri 1
18 PO-9300 Skærm for lift 2
19 RI 1916 8
20 PO-5300 Stol for lift 1
21 PO-9700 Transport hjul for lift 1
22 PO-3008 Aksel for løft 1
23 LA23-motor 1
24 Nut DIN 1587 - M8 2

25
Hexagon socket 
button head screw 
ISO 7380 - M5 x 10

2

26
Hexagon socket 
head cap screw 
DIN 912 - M6 x 35

1

27 PO-9803 Lukke plade for holderør-top 1
28 PO-9800 Holder for lift til indstøbning 1
29 PO-1500 Løfteplade 1

30
Hexagon socket 
button head screw 
ISO 7380 - M10 x 20

1

Tolerances ISO 2768-mK

Description:

Material:

Sheet 1 of 1

Drawn By:

Drawing No.:

Weight:

Paper:

Scale: 1:20

A3

Drawn Date:

State: 

PO-10000

MG 15-11-12

Pool lift

55011.39

Surface treatment:

Rev.

Color:

Cypresvej 3 -7400-Herning Denmark WWW.rehab-care.dk

Rev Date Note

- ok


	Sheet1
	Drawing View9
	Drawing View10
	Drawing View11
	Drawing View12


